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180201 R33-FISMDF-SINANCHE-YUC/2019-01 AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN MEDIA Y BAJA TENSION
EN LA CALLE 11X 18 Y 24 EN LA LOCALIDAD Y MUNICIPIO DE SINANCHE

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $475,160.45 $593,555.54 -$118,395.09 $593,555.54 $0.00 -$118,395.09 $593,555.54 $593,555.54$475,160.45 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $475,160.45 $593,555.54 -$118,395.09 $593,555.54 $0.00 -$118,395.09 $593,555.54 $593,555.54$475,160.45 $0.00

$0.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $475,160.45 $593,555.54 -$118,395.09 $593,555.54 $0.00 -$118,395.09 $593,555.54 $593,555.54$475,160.45 $0.00

$0.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $475,160.45 $593,555.54 -$118,395.09 $593,555.54 $0.00 -$118,395.09 $593,555.54 $593,555.54$475,160.45 $0.00

$0.00  R33-FISMDF-SINANCHE-YUC/2019-01 AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN MEDIA Y BAJA TENSION EN LA CALLE 11X 18 Y 24 EN LA LOCALIDAD Y MUNICIPIO DE SINANCHE$475,160.45 $593,555.54 -$118,395.09 $593,555.54 $0.00 -$118,395.09 $593,555.54 $593,555.54$475,160.45 $0.00

180701 R33-FISMDF-SINANCHE-YUC/2019-02 CONSTRUCCION DE DRENAJE PLUVIAL EN CALLES 11X20Y24,
18X27Y19, 21X30 EN LA LOCALIDAD Y MUNICIPIO DE SINANCHE

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $88,751.52 $88,751.52 $0.00 $88,751.52 $0.00 $0.00 $88,751.52 $88,751.52$88,751.52 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $88,751.52 $88,751.52 $0.00 $88,751.52 $0.00 $0.00 $88,751.52 $88,751.52$88,751.52 $0.00

$0.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $88,751.52 $88,751.52 $0.00 $88,751.52 $0.00 $0.00 $88,751.52 $88,751.52$88,751.52 $0.00

$0.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $88,751.52 $88,751.52 $0.00 $88,751.52 $0.00 $0.00 $88,751.52 $88,751.52$88,751.52 $0.00

$0.00  R33-FISMDF-SINANCHE-YUC/2019-02 CONSTRUCCION DE DRENAJE PLUVIAL EN CALLES 11X20Y24, 18X27Y19, 21X30 EN LA LOCALIDAD Y MUNICIPIO DE SINANCHE$88,751.52 $88,751.52 $0.00 $88,751.52 $0.00 $0.00 $88,751.52 $88,751.52$88,751.52 $0.00

180801 INFRAESTRUCTURA 2019

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $2,000.00 $3,787.40 -$1,787.40 $3,787.40 $0.00 -$1,787.40 $3,787.40 $3,787.40$2,000.00 $0.00

$0.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $2,000.00 $3,787.40 -$1,787.40 $3,787.40 $0.00 -$1,787.40 $3,787.40 $3,787.40$2,000.00 $0.00

$0.003410   Servicios financieros y bancarios $2,000.00 $3,787.40 -$1,787.40 $3,787.40 $0.00 -$1,787.40 $3,787.40 $3,787.40$2,000.00 $0.00

$0.003412   Comisiones $2,000.00 $3,787.40 -$1,787.40 $3,787.40 $0.00 -$1,787.40 $3,787.40 $3,787.40$2,000.00 $0.00

$3,308,890.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $2,742,978.03 $0.00 $2,742,978.03 $0.00 $0.00 $2,742,978.03 $0.00 $0.00-$565,911.97 $0.00

$3,308,890.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $2,742,978.03 $0.00 $2,742,978.03 $0.00 $0.00 $2,742,978.03 $0.00 $0.00-$565,911.97 $0.00

$3,308,890.006110   Edificación habitacional $2,742,978.03 $0.00 $2,742,978.03 $0.00 $0.00 $2,742,978.03 $0.00 $0.00-$565,911.97 $0.00

$3,308,890.006111   Edificación habitacional $2,742,978.03 $0.00 $2,742,978.03 $0.00 $0.00 $2,742,978.03 $0.00 $0.00-$565,911.97 $0.00

$0.009000 DEUDA PÚBLICA $442,713.94 $442,713.94 $0.00 $442,713.94 $0.00 $0.00 $442,713.94 $442,713.94$442,713.94 $0.00

$0.009900 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $442,713.94 $442,713.94 $0.00 $442,713.94 $0.00 $0.00 $442,713.94 $442,713.94$442,713.94 $0.00

$0.009910   ADEFAS $442,713.94 $442,713.94 $0.00 $442,713.94 $0.00 $0.00 $442,713.94 $442,713.94$442,713.94 $0.00

$0.009911   ADEFAS $442,713.94 $442,713.94 $0.00 $442,713.94 $0.00 $0.00 $442,713.94 $442,713.94$442,713.94 $0.00

$3,308,890.00  INFRAESTRUCTURA 2019 $3,187,691.97 $446,501.34 $2,741,190.63 $446,501.34 $0.00 $2,741,190.63 $446,501.34 $446,501.34-$121,198.03 $0.00
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$3,308,890.00  Total Final $3,751,603.94 $1,128,808.40 $2,622,795.54 $1,128,808.40 $0.00 $2,622,795.54 $1,128,808.40 $1,128,808.40$442,713.94 $0.00

C.FELIPE DE JESUS ROJAS ESCALANTE C.MIGUEL SAURI AGUILAR

SECRETARIO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

C,SARA ALICIA QUIÑONES SALAZAR C.EDWARD ABIJAEL PALMA MALDONADO

SINDICO MUNICIPAL TESORER0 MUNICIPAL

Page 2


